高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 6 月 1 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 210 號

主旨:該府辦理「2018大安沙雕音樂季」活動，自107年6月2日(六)至18日

(一)於該市大安濱海樂園隆重登場，有關遊覽車停放、行駛動線詳如

說明，敬請查照。

說明：

1. 依據臺中市政府觀光旅遊局 107 年 5 月 31 日中市觀行字第

1070009684 號函辦理。

2. 該活動假日人潮眾多、週邊道路容易壅塞，為利活動期間參觀品質，

請會員旅行社盡量安排平日期間組團前來賞遊，以提升旅行團參觀

品質。

3. 請會員旅行社轉達遊覽車請依據附件指定停車區域停放車輛，並配

合現場警察、交管人員指揮行進。

4. 隨函檢送遊覽車行駛動線供參，活動詳情請上「2018 大安沙雕音樂

季」官方網站 https://rockdaan.tw/main 查詢。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881